索引号：
	11220000740468418C/2018-12847
	分类：
	安全与应急管理;通知

	发文机关：
	吉林省安全生产监督管理局
	成文日期：
	2018年01月10日

	标题：
	吉林省安全监管局转发《国家安全监管总局关于印发<安全生产年度监督检查计划编制办法>》的通知

	发文字号：
	吉安监管法规〔2018〕1号
	发布日期：
	2018年01月23日

吉林省安全监管局转发《国家安全监管总局
关于印发<安全生产年度监督检查计划
编制办法>》的通知
吉安监管法规〔2018〕1号
各市（州）安全监管局，长白山管委会安全监管局，梅河口市、公主岭市安全监管局：

　　为进一步做好安全生产监督管理部门安全生产年度监督检查计划编制工作，国家安全监管总局印发了《安全生产年度监督检查计划编制办法》（安监总政法〔2017〕150号），现转发你们，请认真贯彻执行。

　　附件：安全生产年度监督检查计划编制办法

　　吉林省安全生产监督管理局

　　2018年1月10日